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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS PARA 
MATRÍCULA CONFORME RELAÇÃO ABAIXO:

CURSO:CURSO: ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA  ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
POLO TURMALINAPOLO TURMALINA

1ª CHAMADA   EAD 1º/2013
VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA

Grupo 1- PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda 
‐familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita;

Classificação Nome
1º PAULO CESAR DE SOUZA COSTA
2º NEILTON ALVES PEREIRA
3º
4º
5º
6º
7º

ISABEL GOMES ALECRIM
REINAN DARLIN DE FIGUEIREDO
ROZANE GONCALVES DE MACEDO
REGINILDA DAS GRAÇAS FAUSTINO
ILMA PEREIRA DE MACEDO

Grupo 2 – Demais vagas - vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou 
‐inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita;

Classificação Nome
1º
2º
3º
4º
5º
6º

MAIRA ALVES DE SOUZA
FRANCYS PINHEIRO RODRIGUES
CLAUDIVINA DOS REIS ANDRADE
LUANA ANTUNES CORDEIRO
FLAMESON ARISTIDES DA SILVA
ANTONIO MACEDO PINTO

Grupo 3- PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas,  
independentemente da renda; 
Classificação Nome

1º DEIA MELISSA SAMPAIO COELHO
2º
3º
4º
5º
6º
7º

MARCIA KATIA ALVES SILVA
DANUBIA DE SOUZA FONSECA
ADILCINEIA FERREIRA GOMES
ISABEL FERNANDES DOS SANTOS
RAFFLES RAMIREZ ALVES SOIER
HELANDER HENRIQUE ALVES SOIER

Grupo 4 – Demais vagas -  vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda
Classificação Nome

1º
2º

DAYANE APARECIDA CORDEIRO COSTA
GILVANIO MARCOS FIGUEIREDO

Campus I: Rua da Glória, nº 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil  / PABX: (38) 3532-6000
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba /  CEP: 39100-000  Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, nº 01-  Bairro Jardim São Paulo / CEP: 39803-371 Teófilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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Grupo 4 – Demais vagas -  vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda
Classificação Nome

3º
4º
5º

CHARLES PARANHOS OLIVEIRA
MARILDA GONCALVES DE MACEDO
LUANA MACEDO CRONEMBERGER

VAGAS PARA DEMAIS ESTUDANTES
Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas.

Classificação Nome
1º SADY RABELO DE FREITAS NETO
2º LARISSA SOUZA SILVA
3º PATRICIA KELLY FERNANDES GODINHO
4º JHENNE FHONDA MATOS DE OLIVEIRA
5º
6º
7º
8º
9º
10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º
25º

KARINE SIQUEIRA DE CSATRO
CESAR EMANUEL SAMPAIO DAMAS
EDILA LOPES DE SOUZA
GERALDA ELIANE DE SOUSA
CLEMICIO GOMES DE CASTRO
IGOR EDUARDO DE MACEDO COSTA
JEFFERSON CORDEIRO DE SOUSA
DANIEL MACIEL CESAR
WARLEI VELOSO NOGUEIRA
FERNANDA APARECIDA SOARES CALDEIRA
ISABELA LUCIA BARBOSA NEUMANN
ELIEZER SIQUEIRA DE MACEDO
REJANE LUZIA SILVA
ANDREIA GONCALVES DOS SANTOS
NILDELAINE CRISTINA COSTA
MARIA DE FATIMA SILVA
JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA
MARIA DE LOURDES CORDEIRO AZEVEDO
BRENO SILVA DE SOUZA
IBERO RIBEIRO DE MATOS
LUCAS GOMES DE JESUS

A MATRÍCULA SERÁ FEITA ATRAVÉS DO PREENCHIMENTO DO REQUERIMENTO DE PRÉ-MATRÍCULA 
NO PRESSIGA E ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO CONFORME ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA

INFORMAÇÕES PARA ENVIO DE DOCUMENTOS:

DATA DE PRÉ-MATRÍCULA: 29/01/2013 à 31/01/2013
POSTAGEM DA  DOCUMENTAÇÃO  OU ENTREGA NO POLO DE APOIO PRESENCIAL:  29/01/2013  à 
31/01/2013
LOCAL: Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA da UFVJM.
DIAMANTINA: Rodovia MGT 367, km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba - Diamantina

Campus I: Rua da Glória, nº 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil  / PABX: (38) 3532-6000
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba /  CEP: 39100-000  Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, nº 01-  Bairro Jardim São Paulo / CEP: 39803-371 Teófilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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Telefone: (38) 35321200 - Ramal 1369, 1291 e 1360 - e-mail: dmaa@ufvjm.edu.br ou drca@ufvjm.edu.br

Polo de Apoio Presencial – Turmalina
Polo: Escola Família Agroindustrial de Turmalina – EFAT
Rua Agenor Godinho, S/N – Bairro Vila Nova – CEP 39660-000 – Telefone (38) 3527-1684

 SERÁ DE ÚNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E 
DAS LISTAS DE CONVOCAÇÕES PELO SITE DA UFVJM.

 RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCÓPIAS DA DOCUMENTAÇÃO 
COM ANTECEDÊNCIA.

Márcia Maria de Oliveira Lima
Diretora de Ensino - DEN

UFVJM
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